关于注销开平市溢利达香料有限公司等2家的食品生产许可证的通告（2019年第6批）

	    根据《中华人民共和国行政许可法》和《食品生产许可管理办法》（国家食品药品监督管理总局令第16号）的有关规定，我局决定注销开平市溢利达香料有限公司等2家企业的2张食品生产许可证（名单见附件）。
    从即日起，被注销的证书和生产许可证编号停止使用。
    特此通告。
    附件：被注销生产许可证的企业名单

	附件：

	被注销生产许可证的企业名单

	序号
	证书编号
	企业名称
	住所
	生产地址
	食品、食品添加剂类别
	类别名称
	品种明细
	证书有效期至
	发证日期
	发证单位
	注销原因
	注销日期

	1
	粤XK13-217-00444
	开平市溢利达香料有限公司
	开平市塘口水边开发区69号
	广东省江门市开平市塘口水边开发区69号
	食品添加剂
	食品添加剂
	甲基环戊烯醇酮
	2020/9/23
	2015/9/24
	广东省食品药品监督管理局
	企业申请注销
	2019/4/24

	2
	SC10644070503784
	江门市新会区古兜矿泉水厂
	江门市新会区崖门镇古斗林场桑园口
	广东省江门市新会区崖门镇古斗林场桑园口
	饮料
	瓶（桶）装饮用水
	饮用天然矿泉水;包装饮用水（饮用天然泉水）
	2022/12/6
	2017/12/7
	江门市食品药品监督管理局
	企业申请注销
	2019/4/24

江门市市场监督管理局

                                                                                                         2019年4月28日